o
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 30 treinta de Enero del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DAVID GONZALEZ HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

ROSA MARIA LOPEZ ALDACO
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MONICA LUCRECIA FUENTES RENDON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CESAR CASTELLANOS RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA GUADALUPE MORENO ESTRADA
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

MA. DEL ROSARIO FRAUSTO ZACARIAS
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
CATASTRO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
CATASTRO

JEHU ULISES RODRIGUEZ MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0099/2023-2do

0752/2022-2do

0986/2020-IN

1231/2022-2do

1252/2022-2do

JS-0034/2023-2do

JS-0035/2023-2do

JS-0036/2023-2do

JS-0095/2023-2do

JS-0096/2023-2do

JS-0097/2023-2do

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se da vista por tres dias.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Ampliaciéon de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Requerimiento 2, Contestacion de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.,
Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Admisién de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.



ISIDRO ARAIZA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN CARLOS SEGURA GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JESUS GERARDO PADILLA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GERMAN TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0098/2023-2do

JS-1077/2022-2do

JS-1082/2022-2do

JS-1096/2022-2do

Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.



